
Catalogue Pièces Part List  

            
Page 1
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

E25 : Barre anti-dévers AR / Rear anti-roll bar 
 

3 

4 

C2-C158A 

1 

5 

6 

7 

2 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1 1E2562299A BAD AR  D26-20 « Asphalte » 1 3 CS060047ST ANNEAU ARRET AI 55 2 
‘’ 1E2562298A BAD AR  D25-19 « Asphalte » 1 4 1E2560970A Bague levier anti-dévers AR  2 
‘’ 1E2562300A BAD AR  D26.57-20 « Asphalte » 1 5 1E2560097C Levier BAD ARD A6 sup evo 05 1 
‘’ 1E2562301A BAD AR  D28-22 « Asphalte » 1 ‘’ 1E2560098C Levier BAD ARG A6 Sup evo 05 1 
‘’ 1E2560969A Barre AR D22-16 L970 T « Terre »    1  6 PS82091A10 VIS CHC M8X125 L25 CL12.9 2 
‘’ 1E2562316A Barre AR D22.7-17 L970 « Terre » 1 7 PS74013A10 ECROU H SIMLOC M8X125 2 
‘’ 1E2562102A Barre AR D23-17 L970 « Terre » 1     
2 CS460050ST ROULEMENT BILLES 30 D55 E13 2     



Catalogue Pièces Part List  

            
Page 2
 

2006 / 2006  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                          C2 Super 1600 

 
 

C2-C159A 

1 

2 

3 

4 

5 
6 7 8 6 

 
Rep      Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté

1  1E2560101B Biellette anti-dévers arrière A6 Sup 2     
2 PS74064A10 ECROU Hm M8X125 PAS A GAUCHE 2     
3 CS230021ST ECROU Hm M8X125 2     
4 CS450027ST ROTULE SMEM 8.50 G 2     
5 CS450026ST ROTULE SMEM 8.50 D 2     
6 1E2560102B Entretoise de levier BAD AR 4     
7 PS74013A10 ECROU H SIMLOC M8X125 2     
8 1E1560411A Vis Blanc Aero M8x125 L 36   2     

 


